Dicti Johannes et Arnoldus ut supra super (dg: he) quindecim libris hereditarii census monete de hereditario censu XXVIII librarum et quindecim solidorum solvendo hereditarie nativitatibus Domini ex omnibus et singulis censibus quos dominus Theodericus de Meerhem dominus de Bucstel atque domina Maria eius conthoralis legitima domina de Bucstel annuatim in villa de Bucstel habuerunt solvendo quem censum XXVIII librarum et XV solidorum dictus quondam Gerardus Raet erga Gerardum Steenwech acquisierat emendo et qui census XXVIII librarum et XV solidorum Johanni quondam Raet filio dicti quondam Gerardi Raet mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris item super hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda vendita (dg: dicto) quondam Johanni de Aerle a Willelmo fabro de Ghestel prout in litteris item super hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie Andree apostoli et in Busco tradenda vendita dicto quondam Johanni de Aerle cijrothecario ab Henrico Klijnkaert prout in litteris item super hereditario censu (dg: XLI) XL solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis quem censum Arnoldus quondam Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii erga Ywanum Stierken filium quondam Johannis Stijerken emendo acquisierat prout in litteris item super hereditario censu XXI solidorum et quatuor denariorum monete quem Marselius van den Nuwenhuse Johanni filio Nollekini Quap solve tenebatur hereditarie (dg: mediatim) nativitatibus Domini ex domo et area sita in Busco in aggere vici Vuchtensis extra portam ibidem stantem inter dictam portam et inter domum in qua (dg: Johannes) dictus Johannes filius Nollekini morabatur #X {hier BP 1183 f 340r 04 invoegen}# prout in litteris ad opus dicti Henrici Potter hereditarie renunciaverunt promittentes ut supra et dampna e-(dg: x)-qualiter portare. Testes datum supra.

BP 1183 f 340r 04 ma 14-07-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 340r 03}. X.

et super reliqua medietate dicte domus et aree (dg: sit) ad dictum locum Huls vocatum site.

BP 1183 f 340r 05 ma 30-06-1404.

Johannes zvw Hubertus van Moenle ev Hadewigis dvw Willelmus Aben soen verkocht aan Deijnoldus Zanders Raijmakers soen de helft van een stuk land, in Someren, ter plaatse gnd Houbroecke, tussen voornoemde Deijnoldus

enerzijds en wijlen Johannes gnd Han Kuenenman anderzijds, geheel het stuk land belast met een b-erfpacht van 1½ lopen rogge, maat van Someren, en een b-erfcijns van 2 Vlaamse plakken.

Johannes filius quondam Huberti de Moenle maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Willelmi Aben soen #medietatem# peciam' terre sitam' in parrochia de Zoemeren ad locum dictum Houbroecke inter hereditatem Deijnoldi Zanders Raijmakers soen ex uno et inter hereditatem (dg: dicti quondam Willelmi Aben soen) quondam Johannis dicti Han Kuenenman ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Deijnoldo predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius et (dg: ?due) #dimidii# lopinorum siliginis mesure de Zomeren et hereditario censu duorum Wlemsche plakken ex dicta integra pecia terre solvendis. Testes Dicbier et Spijrinc datum 2^a post Petri et Pauli.

BP 1183 f 340r 06 ma 30-06-1404.

(dg: Robbertus zvw Hubertus van Moenle verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Robbertus filius quondam Huberti de Moenle prebuit et reportavit).

BP 1183 f 340r 07 ma 30-06-1404.

Vergelijk BP 1180 p 437r 09 do 27-04-1396: er is een straat die loopt van de Vughterstraat naar het woonhuis van Jacobus gnd Geroij, tegenover huis en muur van de broeders van Postel. Arnoldus Cleijnael droeg over aan Johannes van Amerzouwen (1) een huis en erf, in Den Bosch, achter het erfgoed van Jacobus gnd Gheroij, over de stroom aldaar, tussen erfgoed van Gerardus van Neve enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van Gelre anderzijds, (2) een stukje erfgoed, aldaar, tussen erfgoed van wijlen Johannes gruter enerzijds en erfgoed van wijlen Hubertus gnd Steelken anderzijds, welk huis, erf en stukje erfgoed voornoemde Arnoldus Cleijnael gekocht³ had van Elizabeth dwv Godefridus van Bladel gnd Hoenrecoper wv Henricus van Vlimer en haar kinderen Ghiselbertus en Godefridus.

Arnoldus Cleijnael domum et aream sitam in Busco retro hereditatem Jacobi dicti Gheroij ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem Gerardi de Neve et inter hereditatem Johannis dicti de Gelre atque particulam hereditatis sitam ibidem inter hereditatem quondam Johannis 'gumellatoris ex uno et inter hereditatem quondam Huberti dicti Steelken ex alio latere quos' domum aream et particulam hereditatis dictus Arnoldus Cleijnael erga Elizabeth filiam quondam Godefridi de Bladel dicti Hoenrecoper relictam quondam Henrici de Vlimer Ghiselbertum et Godefridum eius liberos emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Amerzouwen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 340r 08 ma 30-06-1404.

Matheus van den Loeken gaf uit aan Lambertus van Ouvervenne (1) een akker, in Nuenen, ter plaatse gnd die Sande Eijcke, beiderzijds tussen erfgoed van het klooster van Hodonc, met een eind strekkend aan kv een zekere Zegewigis en met het andere eind aan een gemene weg aldaar, (2) een tuin in Nuenen, ter plaatse gnd Boderstraet, tussen voornoemde Lambertus enerzijds en Petrus van den Loeken anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Petrus van de Loeken en met het andere eind aan een gemene weg aldaar, (3) een beemdje, in {f.340v} Nuenen, ter plaatse gnd Straeldonc, met een eind strekkend aan het water gnd die Dommel en met het andere eind aan een gemene weg aldaar, gnd Udekens Voert; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 mud rogge, maat van Nuenen, aan Archa van Halen, gaande uit voornoemde akker,

³ Zie - BP 1182 p 069r 06 do 22-04-1400, verkoop van het huis, erf en stukje erfgoed.

(b) 15 kleine zwarte tournosen en 4½ penning cijns aan Arnoldus van Gheel zvw Jacobus, uit voornoemde tuin, (c) een cijns van de heren van Postel en Willelmus van Ouden, die zij beuren uit voornoemd beemdje, en thans voor (d) een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op de onderpanden te leveren. Slechts op te geven als alle achterstallige termijnen van voornoemde lasten zijn voldaan.

Matheus van den Loeken (dg: peciam) #agrum# terre sitam' in parrochia de Nuenen ad locum dictum die Sande Eijcke inter hereditatem conventus de Hodonc ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine hereditatem (dg: Zegew) liberorum #cuiusdam# Zegewigis et cum reliquo fine ad communem viam ibidem atque (dg: ortum) quendam ortum situm in dicta parrochia in loco dicto Boderstraet inter hereditatem Lamberti van Ouvervenne ex uno et inter hereditatem Petri van den Loeken ex alio tendentem cum 'fine ad hereditatem dicti Petri van de Loeken et cum reliquo fine ad communem plateam ibidem necnon quoddam pratulum situm in dicta

1183 f. 340v.

in crastino Petri et Pauli: maandag 30-06-1404.

BP 1183 f 340v 01 ma 30-06-1404.

parrochia in loco dicto Straeldonc (dg: quod pratulu) tendens cum uno fine ad aquam dictam die Dommel et cum reliquo fine ad communem viam ibidem dictam Udekens Voert in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Lamberto ab eodem hereditarie possidendos pro uno modio siliginis mesure de Nuenen Arche de Halen ex dicto agro terre annuatim (dg: exinde) prius de jure solvendo necnon pro quindecim parvis nigris Turonensibus (dg: Arnoldo de Gheel filio quondam Jacobi ex dicto orto) et quatuor cum dimidio denariis census Arnoldo de Gheel filio quondam Jacobi ex dicto orto atque pro censu dominorum de Postula et Willelmi de Ouden (dg: annu) quem ipsi solvendum habent ex dicto pratulo exinde prius de jure solvendis #dandis etc# atque pro annua et hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra hereditates supradictas tradenda et deliberanda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam 'deponere et alter repromisit (dg: testes) tali conditione quod dictus Lambertus premissa non poterit dimittere vel resignare nisi omnibus arrestadiis de oneribus predictis restantibus prius persolutis. Testes Aa et Coptiten in crastino beatorum Petri et Pauli.